
 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации  председателям участковых 

избирательных комиссий городского округа город Салават Республики 

Башкортостан  
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 04 марта 2020 года № 241/1792-7 « О размерах и порядке 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования  по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

 1. Установить председателям участковых избирательных комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации согласно приложению №1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с 

установленными размерами ведомственного коэффициента. 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                                 Ф.В. Тиунов  

                   Секретарь  

территориальной избирательной  

                   комиссии                        С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 июля 2020 года                                                                                              № 22/6                         

 г. Салават 



                                                                                                         
 

                                                                                                                Приложение 1 

к решению территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                                          Республики Башкортостан        

                                                                                             от 3 июля 2020 года № 22/6 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации  председателям участковых 

избирательных комиссий  городского округа город Салават Республики 

Башкортостан  

 

Ф.И.О. председателя УИК 

с правом решающего голоса 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

Тарасова Ирина Яковлевна 1,5 
Лобастова Елена Михайловна 1,5 
Кадыргулова Лейсян Марсовна 1,5 
Хафизова Аиса Насибулловна 1,5 
Шпак Татьяна Николаевна 1,5 
Иванов Александр Геннадьевич 1,5 
Туманин Сергей Николаевич 1,5 
Сафина Гюзель Равиловна 1,5 
Грызин Виктор Владимирович 1,5 
Кузнецов Константин Иванович 1,5 
Панявина Ирина Петровна 1,5 
Ипполитова Ирина Валентиновна 1,5 
Тиссен Наталья Николаевна 1,5 
Бубнов Александр Николаевич   1,5 
Абдрахманова Фирдаусия Фаргатовна 1,5 
Татарова Ольга Станиславовна 1,5 
Зинченко Альбина Рифовна 1,5 
Набиева Лилия Фаритовна 1,5 
Тянутова Лариса Ивановна 1,5 
Дмитриева Лариса Ивановна 1,5 
Михайлов Игорь Васильевич 1,5 
Рахимова Татьяна Ивановна 1,5 
Вяхирева Елена Викторовна 1,5 
Хисматуллина Гульнара Рафисовна 1,5 
Акулова Диана Артуровна 1,5 
Власова Валентина Алексеевна 1,5 
Чугунникова Вера Владимировна 1,5 
Головина Лариса Александровна 1,5 
Протопопова  Галина Викторовна 1,5 
Борисова Ирина Александровна 1,5 
Булатова Айгуль Вильевна 1,5 



Ф.И.О. председателя УИК 

с правом решающего голоса 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

Михольский Игорь Алексеевич 1,5 
Цимбалюк Сергей Ананьевич 1,5 
Сырова Ольга Ивановна 1,5 
Шаяхметова Наиля Наильевна 1,5 
Климкова Ирина Александровна 1,5 
Мартынова Гульнара Мусаевна 1,5 
Пищикова Оксана Владимировна 1,5 
Шишкова Наталья Викторовна 1,5 
Горбунов Евгений Иванович 1,5 
Азнабаева Айгуль Равилевна 1,5 
Котова Людмила Николаевна 1,5 
Гареева Залия Фаритовна 1,5 
Федонин  Павел Владиславович 1,5 
Танатаров Рустем Шамилевич 1,5 
Янбаева Минигуль Закариевна 1,5 
Вишневский Дмитрий Анатольевич  1,5 
Ермилова Елена Викторовна 1,5 
Сагитов  Радик Ишбулдыевич 1,5 
Субхангулова Эльвира Рифовна 1,5 
Калачева Александра Борисовна 1,5 
Игина Гузель Аксулпановна 1,5 
Турченкова Светлана Валерьевна 1,5 
Филатов Сергей Юрьевич 1,5 
Казакова Елена Сергеевна 1,5 
Шорин Андрей Константинович 1,5 
Краснолобова Наталья Васильевна 1,5 
Петренко Гюзель Разяповна 1,5 
Луговая Наталья Александровна 1,5 
Давлеткулова Гульфия Шафкатовна 1,5 
Антипина Елена Витальевна 1,5 
Яблоновский Владимир Анатольевич 1,5 
 


	В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 года № 241/1792-7 « О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведени...

